
Linie 125 Linie 125

Judendorf - Rötz - Rein Rötz - Judendorf - Rein

13 Meter Bus 15 Meter Bus

Judendorf am Kirchberg 07:25 07:29

Judendorf Siedlungsstraße 07:26 07:28

Rötz Erlengasse 07:28 07:26

Rötz Weidenstraße 07:29 07:25

Rötz Bachweg 07:30 07:24

Gratwein Am Kugelberg 07:31 07:23

Gratwein Hauptplatz 07:32

Gratwein Bahnhof 07:35

Rein Parkplatz 07:38 07:40


